



Restore edilen Akıncılar İlkokulu, "Akıncılar Köy Etkinlik Merkezi"ne dönüştürülerek, törenle hizmete açıldı

"Burada herkesin anıları var"

Akıncılar'da (Luricina) Avrupa Birliği finansmanıya Luricina Yaşıyor Derneği tarafından yürütülen proje kapsamında, Akıncılar İlkokulu tadil edilerek "Köy Etkinlik Merkezi" olarak hizmete kondu.

Eski ilkokul, Luricina Yaşıyor Derneği tarafından, "Luricina'da Sosyo-Kültürel Hayatı Yeniden Canlandırma Projesi" kapsamında restore edildi. Proje kapsamında bazı kurslar, eğitimler ve sportif etkinlikler de düzenlendi.

Dün düzenlenen açılışa Başbakan Ozkan Yorgancıoğlu da katıldı.

Açılışa yapılan konuşmalarda eski ilkokul binasının, köy halkının hemen hemen tümünün anıları olduğuna dikkat çekilerek, değerlerini korumak adına binanın restore edilip, etkinlik merkezine dönüştürüldüğü vurgulandı.



Gülle: Luricina'llar yurtseverdir

Bölgede üretilen hellim, ekmek, zeytinli, katmer ve kabak bittasının da ikram edildiği açılış töreninde konuşan Sağlık Bakanı Ahmet Gülle, projenin hayat bulmasında gerçek öznenin Luricina halkı olması gerektiğini, köyde kalmaya devam eden Luricina'lların her tür olumsuzluğa karşı büyük bir yurtseverlik göstererek burada kalmaya devam ettiğine işaret etti.

Vizezzer: Başarılı bir işbirliği yaptık

AB Mali Yardım Destek Ofisi Sorumlusu Alessandra Vizezzer, Luricina'da bir açılış töreninin düzenleniyor olmasının Luricina'nın yaşadığının bir ispatı olduğunu belirtti. Aktivite Merkezi'nin açılışıyla Luricina'da Sosyo-Kültürel Hayatı Yeniden Canlandırma Projesi'nin de tamamlandığını belirten Vizezzer, proje için AB'nin 250 bin Euro katkı koyduğunu kaydetti.

Birleşmiş Milletler

Kalkınma Programı Gelecek için Ortaklık girişimi çerçevesinde yapılan katkılara binaya tuvalet ve çevre düzeninin yapıldığını belirten Vizezzer, Projenin 4-5 yılda tamamlandığını kaydetti.

Luricina ile işbirliğinin köydeki meydanları, bazı binaların ön çehresinin tadilatı ve spor sahalarının yapımı ile başladığını belirten Vizezzer, Luricina ile işbirliğinin başarılı bir işbirliği olduğunu

bugüne kadar son proje de dahil toplam 780 bin Euro harcadığını kaydetti.

Barbaros: Değerlerimizi korumak için

Luricina Belediye Başkanı Hasan Barbaros, görev gelmesiyle köyün değerlerini korumak için adımlar atmaya başladığını kaydetti.

Toz: Herkese teşekkür ederiz
Luricina Yaşıyor

Derneği'nin Başkanı İhsan Toz da AB yetkililerine ve katkı koyan herkese teşekkür etti.

Projenin amacının içerisinde sürekli olarak aktivitelerin yapılabileceği bir merkez oluşturmak olduğunu anlatan Toz, "Bunun için hemen herkesin anılarının bulunduğu, atıl durumda ve yıkılmaya yüz tutmuş okul binasını restore etmeye karar verdik" dedi.

